
2. NEDĚLE ADVENTNÍ 

8. prosince 2024 
Mše sv. byla obětována Za farníky 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE  

  Pondělí   – Slavnost Panny Marie, počaté bez poskvrny prvotního hříchu 
  Pátek      – Památka sv. Lucie, panny a mučednice 
  Sobota    – Památka sv. Jana od Kříže, kněze a učitele církve 
  Neděle    – 3. NEDĚLE ADVENTNÍ 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Neděle     18:00   -  Zelená hora: Zapalme svíčku – vzpomínková modlitba 
    za zemřelé děti (krátký hudební program a zapalování svíček), www.dlouhacesta.cz 
  Pondělí   17:00   -  Polnička: Mše svatá 
  Středa     17:15   -  Za Aloise Novotného, rodiče a Arnu Rubeše 
  Čtvrtek   17:00   -  A d o r a c e 
  Pátek      17:00   -  Zelená hora - ambit: Slavnost světla – světelný průvod 
                  17:30   -  Zelená hora: (pro děti: VLAJKY, doprovází dětská schola): 
                                  Za dědu a babičku Ubrovy 
  Sobota      7:30   -  Roráty: Za živou a + rodinu Mészárosovu, Navrátilovu, 
                                  Lojdovu a Sklenaříkovou. Po mši svaté snídaně pro děti na faře 
                  16:30   -  Zelená hora: Za Marii Strakovou 
  Neděle       9:00   -  Za + Jana Urbana a sestru Annu 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Zapisování intencí mší sv. – po mši sv. v zákristii 
 Adopce na dálku – kasička na podporu studentky z Indie je vzadu před mříží 
 Prohlídka baziliky pro farníky. Každou adventní neděli po mši svaté v 10:10. Bazilikou vás 
provede paní Alena Spurná, prohlídka je zdarma. Viz plakátek. 
 Modlitební kartičky živého růžence – se budou vybírat od 1. 12. do 8. 12. vzadu v kostele 
do krabičky. Vydávat se budou 15. 12. po mši sv. 
 Modlitební skupina o. Pia – středa při růženci v 19:30 
 Modlitby matek – v sobotu v 18:00 na faře 
 Dětské katecheze – příští, 3. a 4. neděli adventní zveme všechny děti na dětskou katechezi, 
která se bude konat během mše sv. Katecheze bude probíhat v zákristii a bude rozdělena zvlášť pro 
nejmenší děti (3-4 roky) a zvlášť pro předškoláky a mladší školáky. Děti budou odcházet do 
zákristie po 2. čtení během písně před evangeliem. Nejmenší děti doprovodí rodiče. Ke mši sv. se 
děti opět připojí během obětního průvodu a poté se vrátí k rodičům. 
 Vernisáž: Anna Martínková: Sklo – 21. 12. v 15:00. Srdečně Vás zveme na výstavu 
skleněných objektů od Anny Martínkové v poutním kostele sv. Jana Nepomuckého na Zelené hoře. 
Inspiraci čerpala mladá umělkyně mimo jiné i ze Santiniho děl. Výstava bude k vidění 23.-31. 12. 
 Vánoční romance – 28. 12. v 15:00. Srdečně Vás zveme na vánoční koncert Karolíny 
Cingrošové a Lukáše Sommera v kostele sv. Jana Nepomuckého na Zelené hoře. 
 

Tel. 566 625 190     Mobil: 731 832 985     E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz 
http://klaster-zdar.cz     www.facebook.com/zdarskefarnosti 


